
 
 

 
 

 
 

- Albo 
- Amministrazione 

Trasparente 
- Sito sezione PNRR 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DI  FIGURE PROFESSIONALI TUTOR INTERNI PER LO 
SVOLGIMENTO dei servizi formativi per le attività del Progetto a valere sul  Piano Nazionale 

di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente1–Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: 

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico per la 

transizione digitale (D.M. 66/2023)”,Formazione del personale scolastico finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU Codice Nazionale Progetto:M4C1I2.1-2023-

1222-P-43278 -  CUP F94D23004360006 

    Titolo progetto:Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. n. 8275  del 22.05.2025 per la individuazione di docenti tutor per la 

realizzazione dei percorsi formativi rivolti al personale docente, con scadenza 28.05.2025 , il quale 

specifica che si deve dare priorità alle candidature pervenute dal personale interno all’istituto 

sempre che sia in possesso dei requisiti previsti di cui sopra, che le candidature di personale esterno 

all’istituto devono essere prese in considerazione solo in assenza di candidature (purc   idonee) di 

personale interno e, che le candidature interne coprono i posti messi a bando (n.9); 

VISTA la determina n. prot.8691del 28/5/2025 della dirigente scolastica con la quale è stata costituita 

la commissione per la valutazione delle istanze pervenute 

VISTO il verbale della commissione del giorno 29.05.2025 
DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria dei docenti tutor.  

CANDIDATI INTERNI 

 COGNOME E NOME Punteggio 

 

PREFERENZE 

1 MAROTTA CORRADO Punti 56 1) PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA 

I. I.S. PIZZINI P. IPSEOA LICEO GALILEO G. PAOLA  - C.F. 96035630787 C.M. CSIS072008 - A05AB12 - SEGRETERIA

Prot. 0008878/U del 03/06/2025 10:35VII.8.2 - DOCUMENTI VARI



 
 

 
 
 

 

 
 

 

TRANSIZIONE DIGITALE   

2)LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO 

2 CHIAPPETTA ELENA Punti 52  

1) PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA 

TRANSIZIONE DIGITALE   

2)LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO 
 

3 SPANO’ MARIA 

TERESA 

Punti 49 1) PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA 

TRANSIZIONE DIGITALE   

2)LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO 
 

4 LOJELO MARIDA Punti 42 

 
1) PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA 

TRANSIZIONE DIGITALE   

2)LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO 
 

5 FINO ANNARITA 

STEFANIA  

Punti 42 1) PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA 

TRANSIZIONE DIGITALE   

2)LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO 
 

6 SARPA FRANCESCA Punti 32 

 
1) PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA 

TRANSIZIONE DIGITALE   

2)LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO 
 

7 ARISTODEMO 

RAFFAELLA 

Punti 29 1)PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA 

TRANSIZIONE DIGITALE   

2)LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO 
 

8 GRANATA IDA 

FRANCESCA 

Punti 23 1)PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA 

TRANSIZIONE DIGITALE   

2)LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO 
 

9 IULIANELLO 

DOMENICO 

Punti  22 1) PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA 

TRANSIZIONE DIGITALE   

2)LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO 
 



 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

CANDIDATI ESTERNI 

 COGNOME E NOME Punteggio PREFERENZE 

1 SORACE SETTIMIA Punti 45 

 
PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA 
TRANSIZIONE DIGITALE   

2 QUINTIERO FRANCESCA Punti 23 LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo entro e non oltre giorno 8 giugno 2025 ore 

11,00,come per legge, la stessa sarà definitiva qualora non ci saranno reclami entro i termini. 

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Sandra Grossi 

 

   

 

  


		2025-06-03T10:37:38+0200
	SANDRA GROSSI




